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RENSKE GOLDDUST HEAL 1 – Skóra i
sierść - przeciw wypadającej sierści i
problemom skórnym 250 g

Cena 113,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy R78

Kod EAN 8717185290066

Producent RENSKE

Opis produktu

RENSKE GOLDDUST HEAL 1 – Skóra i sierść
Dla zdrowej skóry i pięknej sierści

Golddust Heal  1– Skóra i sierść  to naturalny preparat dla psów i kotów, który będzie pomocny przy problemach z wypadającą i matową sierścią
oraz przy wrażliwej, zaczerwienionej czy łuszczącej się skórze.  Głównym składnikiem Golddust Heal 1 jest ekologiczne siemię lniane pochodzące
z czystych terenów Kanady. W składzie znajduje się także olej rybi oraz wyciąg ze skrzypu polnego i MSM.
 
Preparat zawiera naturalne pochodzące  z użytych składników  witaminy, minerały, aminokwasy, niezbędne kwasy tłuszczowe i błonnik. Jest
bogatym źródłem kwasów Omega-3.
 

Golddust 1 – skóra i sierść  zalecamy stosować w celu:

Łagodzenia zaczerwienionej i wrażliwej skóry
Zwalczania wypadania sierści
Zwalczania łupieżu / łuszczenia się skóry
Wzmocnienia pazurów
Przywrócenia połysku sierści
Odżywienia i ochrony skóry

 

Naturalne składniki naukowo dobrane
 

Siemię lniane to bogactwo kwasów Omega-3 bardzo ważnych dla zdrowia i kondycji całego organizmu . Siemię wykorzystywane w
preparatach Golddust pochodzi z czystych terenów Kanady, gdzie jest nasłonecznione przez 22 godziny dziennie. Dzięki temu zawiera
niezwykle wysoką zawartość przeciwutleniaczy i lignanów (fitoestrogenu), które wpływają na równowagę hormonalną.  
Skrzyp polny przyczynia się do ograniczenia ilości wypadającej sierści, wzmacnia pazury i  poprawia stan skóry.
Olej z ryb certyfikowany przez IFFO RS (odpowiedzialna produkcja)- jest źródłem kwasów  Omega-3 bardzo  korzystnie
wpływających  na stan sierści i skóry
MSM czyli siarka organiczna jest niezbędna do produkowania wielu enzymów, kolagenu, keratyny, tkanki łącznej.  Ujędrnia,
uelastycznia, odmładza i regeneruje skórę, a także sierść i pazury.

Golddust Heal to w 100% naturalna gama suplementów diety opracowanych specjalnie dla psów i kotów. Wszystkie suplementy są
„bioenergetycznie doskonałe”, co oznacza, że składniki są dostosowane do energetycznego charakteru Twojego zwierzaka, aby produkt mógł
lepiej spełniać swoja funkcję.
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Zalecenia dotyczące stosowania
Wymieszaj zalecaną ilość Golddust Heal z karmą dla psa lub kota. Zacznij pierwszy tydzień od połowy zalecanej ilości. Następnie stosuj zalecaną
ilość. W razie potrzeby możesz podwoić dawkę. Po otwarciu przechowuj Golddust Heal w chłodnym, suchym miejscu.
 

Zalecana optymalna dawka dzienna:
Bardzo małe zwierzęta <2 kg                0,5 miarki
Małe zwierzęta 2 - 5 kg                           1 miarka 
Zwierzęta średnie 5-15 kg                     1,5 miarki 
Duże zwierzęta 15-30 kg                          2 miarki
Bardzo duże zwierzęta 30-60 kg             2,5 miarki
 

Skład:
W 100 g: siemię lniane (otręby ryżowe, olej rybi, szałwia, ziemia okrzemkowa, monohydrat siarczanu cynku, witamina B6, jakość spożycia przez
ludzi, 99,9% czystości) (Omega-3 15 g / 100 g, Omega-6 5 g / 100 g) (96,63 %), MSM (2,19%), skrzyp polny ekstra. (0,88%)

Składniki analityczne: 
Na 100 g: węglowodany 34 g, białko surowe 17 g, tłuszcz surowy 38 g, kwasy tłuszczowe nasycone 3 g, wielonienasycone 27 g,
jednonienasycone 6 g, błonnik 26 g

Opakowanie: 250 g
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